平成２８年９月吉日

会 員 各 位

マリンバイオテクノロジー学会

                                                             事 務 局

平成２８年度 マリンバイオテクノロジー学会「若手の会シンポジウム」

開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 マリンバイオテクノロジー学会の活動に関しましては、一方ならぬご助力を賜り、誠にあ

りがとうございます。若手の会主催シンポジウムを開催する運びとなりましたのでご案内い

たします。

 参加希望の方は参加人数を平成２８年１１月１８（金）までに別紙で FAX、電話又は下記

担当者佐藤までメールでご連絡下さい。

 学会会員限定ではありません。多数の皆様のご参加をお待ちしております。

敬 具

記

  日   時 ： 平成２８年１１月２５日（金）

  会   場 ： 東京海洋大学 品川キャンパス 2 号館 1 階 100A 室

            〒108-8477 東京都港区港南 4-5-7

            地図は HP をご参照下さい。

(交通ｱｸｾｽ) https://www.kaiyodai.ac.jp/overview/announcement/access/shinagawa.html

(ｷｬﾝﾊﾟｽﾏｯﾌﾟ)https://www.kaiyodai.ac.jp/overview/announcement/map/shinagawa.html

  講   演 ：13：30～19:30（質疑応答の時間を含みます。）

                1.浅川 倫宏先生（静岡県立大学薬学部助教、10 月より東海大学海洋学部

特任講師）      13:30～14:30

         「食品中有効成分のケミカルバイオロジー研究への展開」

            （休 憩）        14:30～14:45

                2.井上 菜穂子先生(日本大学生物資源科学部助教)    14:45～15:45

     「質量分析イメージングによる低分子代謝物の局在解析」

            （休 憩）        15:45～16:00

                3.白岩 善博先生（筑波大学生命環境系）     16:00～17:00

         「宮地重遠先生の光合成炭素代謝研究からマリンバイオテクノロジー

への足跡をたどる－無機炭素利用機構を中心として（仮）」

                4.懇親会        17:30～19:30

  ◎講演終了後懇親会を予定しております。（会場は東京海洋大学品川キャンパス生協）

  参 加 費 ： 講演会は無料

          懇親会は特別維持会員(法人会員)無料、維持会員(法人会員)2,000 円、

          一般 3,000 円、学生 1,000 円

   ご不明の点がございましたら、下記事務局までお問い合わせ下さい。

   〒105-0001 東京都港区虎ノ門３－１６－７ ＫＹビル ㈱ｴｽ･ｱｰﾙ･ｼｰ内

    マリンバイオテクノロジー学会 事務局  TEL (03)3434-1083 FAX (03)3434-2789

               担当者：佐藤 （ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ m.sato@src-i.co.jp）

mailto:m.sato@src-i.co.jp

       ＦＡＸ送信先 ： マリンバイオテクノロジー学会

       ＦＡＸ Ｎｏ．： ０３－３４３４－２７８９

       メールアドレス： m.sato@src-i.co.jp

平成２８年度 マリンバイオテクノロジー学会懇談会

(平成２８年１１月２５日）

                講演会      ご 出 席

                            ご 欠 席

                懇親会      ご 出 席

                            ご 欠 席

       御  所  属

    御参加者氏名（□法人会員・□名誉会員・□正会員・□学生会員・

□一般、□学生）

    連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ又はFAX番号（※一般・学生の方は電話番号もご記入下さい）

※メールアドレスまたはＦＡＸ番号をご記入下さい。受付受理をメールまたは

ＦＡＸにてご連絡いたします。